
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/337/23 

RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz.1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada Gminy Mniszków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:   35.702.756,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące  20.552.721,00 zł, 

- dochody majątkowe 15.150.035,00 zł; 

2) Wydatki:   36.030.680,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  18.670.680,00 zł, 

- wydatki majątkowe 17.360.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2. 

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu w 2023 roku podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 8338



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/337/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 3 528 703,00 -230 000,00 3 298 703,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 286 830,00 -281 000,00 2 005 830,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 000,00 -281 000,00 1 219 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 826 535,00 51 000,00 877 535,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 51 000,00 51 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 221 000,00 30 000,00 251 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 149 000,00 30 000,00 179 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 30 000,00 114 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 459 441,00 200 000,00 7 659 441,00 

 
92116 

 
Biblioteki 450 000,00 200 000,00 650 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

         

Razem: 36 030 680,00 0,00 36 030 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8338



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/337/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa pompowni wodociągowej Konstantynów - Marianka 20 000,00 0,00 20 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 460,00 51 000,00 53 460,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 2 460,00 51 000,00 53 460,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 51 000,00 51 000,00 

   
Zakup aparatu do znieczulenia 0,00 51 000,00 51 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 460,00 0,00 2 460,00 

   

Dofinansowanie wspólnego opracowania dokumentu strategicznego 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Maz.-Opoczno do 
2030r. zawierajacego Zintegrowane Inwestycje Lokalne. 

2 460,00 0,00 2 460,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 700 000,00 0,00 4 700 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 700 000,00 0,00 4 700 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700 000,00 0,00 4 700 000,00 

   
Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w 
Mniszkowie 4 700 000,00 0,00 4 700 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 458 540,00 0,00 5 458 540,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 458 540,00 0,00 5 458 540,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 188 035,00 0,00 4 188 035,00 

   

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 
odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła 

na kocioł na biomasę" 
4 188 035,00 0,00 4 188 035,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 270 505,00 0,00 1 270 505,00 

   

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 

odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła 

na kocioł na biomasę" 
1 270 505,00 0,00 1 270 505,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8338



921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 928 000,00 200 000,00 7 128 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   
Przebudowa i remonty świetlic wiejskich w miejscowościach Prucheńsko 
Małe, Małe Końskie,Strzelce oraz Radonia 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 0,00 200 000,00 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

   
Przebudowa pomieszczeń Biblioteki oraz zmiana sposobu użytkowania 

budynku na Urząd Gminy w Mniszkowie 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 4 928 000,00 0,00 4 928 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 928 000,00 0,00 4 928 000,00 

   
Budowa Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 4 928 000,00 0,00 4 928 000,00 

         

Razem: 17 109 000,00 251 000,00 17 360 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8338



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/337/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Zestawienie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym                            

i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Dział Rozdz./Paragraf Treść Kwota dotacji (w zł) 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

 
750 

 
75095§2900 

Dolina Pilicy - składka członkowska dla stowarzyszenia.  
- 

 
- 

 
15.000,00 

 
- 

 
750 

 
750 95§2900 

Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej – składka 

członkowska.   
- 

 
- 

 
2.255,00 

 
- 

750 75095§6220 Gmina Sławno – zakup aparatu do znieczulenia - - - 51.000,00 
750 75095§6300 Gmina – Miasto Tomaszów Maz. Na opracowanie dokumentu 

strategicznego MOF Tomaszów Maz.-Opoczno do 2030r. 

zawierającego Zintegrowane Inwestycje Lokalne 

- - -  

2.460,00 

 
851 

 
85154 § 2710 

Starostwo Powiatowe w Opocznie – dla Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie – na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie   
- 

 
- 

 
3.000,00 

 
- 

 
851 

 
85154 § 2710 

Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na rehabilitację dzieci 

niepełnosprawnych  
- 

 
- 

 
7.040,00 

 
- 

 
921 

 
92116 § 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie – na utrzymanie 

bieżące GBP w Mniszkowie wraz  

 z filiami - wydatki  
 

450.000,00 
 
- 

 
- 

 
- 

Razem: 450.000,00 - 27.295,00 53.460,00 
             

  
Dział Rozdz./Paragraf Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

 
754 

 
75412 § 2820 

 
Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP 

 
- 

 
- 

 
10.500,00 

 
- 

 
852 

 
85295 §2360 

Na realizację zadania publicznego pod nazwą „Zapewnienie 

dostaw żywności dla rodzin najbardziej potrzebujących poprzez 

organizowanie pomocy żywnościowej dla rodzin najuboższych 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
10.000,00 

 

 
- 

 
926 

 
92605 § 2360 

Na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom –  

z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 

  i sportu  

 
- 

 
- 

 
60.000,00 

 
- 

Razem: - - 80.500,00 0,00 
RAZEM 1+2 450.000,00 -  107.795,00 53.460,00 

Ogółem dotacje -  611.255,00 zł 

w tym: - bieżące -  557.795,00 zł 

- majątkowe -   53.460,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8338


		2023-10-11T11:44:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




